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رصدخانه

چاپ کتاب های شما از یک نسخه 
تا صد هزار نسخه

انتشارات شروع

صفحه آرایی و طراحی کتاب، 
مجله و نشریات، بروشور و ... 

پذیرفته می شود
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سازوکار جدید مجلس برای کسب و کارها جهت اخذ پروانه کسب
نمایندگان در این جلسه تصویب کردند که هر شخص حقیقی یا حقوقی که برخلاف این ماده محل کسبی را دایر و فعالیت صنفی نماید متخلف شناخته و با هر بار تخلف مبلغ ۱۰ میلیون ریال جریمه 
می شود.ادامه بررسی طرح اصلاح قانون نظام صنفی کشور در دستورکار نمایندگان در جلسه علنی امروز قرار دارد.در این جلسه  پیشنهاد حذف کل ماده 6 این طرح از سوی حجت الاسلام علیرضا سلیمی 
نماینده محلات مطرح شد و نمایندگان مجلس با استناد به اینکه این ماده در توسعه و خلق بانک های جدید و خلق نقدینگی و ایجاد تورم نقش خواهد داشت با حذف آن موافقت کردند.

این جوالدوز، پاسخ سوزنی بود که در دمشق زدید. جوالدوز بردارید، خنجر برمی 

داریم. دست به خنجر ببرید، شمشیر برمی داریم. پاچه بگیرید، یقه تان را می 

گیریم. خراش به بازو بیندازید، تیغ به حنجره تان می کشیم. 

این پیامِ روشنِ" وعده صادقِ" ماست به لاتِ عربده گوی کوچه های خلوت و 

تاریک. 

نگفته و نامردانه، زدید و در رفتید، آشکارا، یقه تان را گرفتیم و به دیوارتان 

کوبیدیم. 

از خاکِ غصبی خود به کنسولگری ما در کشور ثالث حمله کردید، از خاکِ خود، 

خاک اشغال کرده شما را به موشک بستیم. 

"زمانِ بزن در رور، تمام شده است. یکی بزنید، ده تا می خورید." این را هم پیشتر 

به هشدار در گوشِ تان خواندیم. تعارف پنداشتید، حالا دقیقا برای تان تعریف 

کردیم. نه فقط در رجز که در روی زمین. باز هم همین قاعده حاکم است و رویداد 

ها را مدیریت می کند.

 دست از پا خطا کنید، دست و پای تان را یک جا می شکنیم.

 پدافند چند لایه شما هم نتوانست، مانع از اصابت موشک ها و پهپاد های 

ما شود

."گنبدِآهنین " تان را به "گنبدِ کابوس" تبدیل کردیم. حریم هوایی تان را و زمینِ 

زیر پای تان را در عمیق ترین نقطه جغرافیای تان، شُخم زدیم. با این همه مثل 

شما قانون را نشکستیم.

 پاسخ قانون شکنی و حریم شکنی تان را طبق قانون و در قالب دفاع مشروع 

دادیم. همان طور که نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد هم تاکید و تصریح 

کرد،" اقدام نظامی ایران بر اساس بند ۵۱ منشور سازمان ملل متحد در خصوص 

دفاع مشروع در پاسخ به تجاوزات رژیم صهیونیستی به اماکن دیپلماتیک ما در 

دمشق بود."  او این پیام را هم داد که" موضوع را می توان پایان یافته تلقی کرد. 

با این حال، اگر رژیم اسرائیل مرتکب اشتباه دیگری شود، پاسخ ایران به طور قابل 

توجهی شدیدتر خواهد بود." پس جا نگه دارید اگر می خواهید بمانید. اگر برای 

رفتن عجله دارید، ما هم این کار را جلو می اندازیم. در این موشک باران، اگر چه 

جوان لبنانی از سر شوق گفت" ایرانیان فقط به هدف قرار دادن سفارتخانه یشان 

در دمشق پاسخ ندادند بلکه حتی به یهودیانی که در زمان پیامبر بر در خانه  

پیامبر زباله می انداختند نیز پاسخ دادند." اما اگر ادامه بدهید، قطعا آن خاکروبه 

ها وسنگ ها را هم با شما حساب می کنیم. شک نکنید.

گفت وگویی  در  ملل  سازمان  در  ایران  نماینده 

اقدامات  به  پاسخ  برای  ایران  مشروع  حق  بر 

متجاوزانه رژیم صهیونیستی تاکید کرده و نسبت 

تل آویو  رژیم  سوی  از  اقدامات  این  تداوم  به 

هشدار داد.

نماینده  ایروانی«  »امیرسعید  ایسنا،  گزارش  به 

ایران در سازمان ملل در پی نشست دیروز شورای 

امنیت که برای بررسی حمله ایران به نقاطی در 

رژیم  متجاوزانه  اقدامات  پی  در  اشغالی  اراضی 

اسکای  با  گفت وگو  در  شد  برگزار  صهیونیستی 

دوم  تلافی  »می داند  رژیم  این  که  گفت  نیوز، 

بعدی  که  می دانند  آن ها  بود.  خواهد  چه  ما 

قاطعانه ترین)حمله( خواهد بود.«

و  پهپاد   ۳۰۰ از  بیش  با  شنبه  شامگاه  ایران 

موشک نقاطی در اراضی اشغالی را در پاسخ به 

حمله متجاوزانه رژیم صهیونیستی به ساختمان 

ایران در دمشق مورد هدف  کنسولگری سفارت 

قرار داد.

روز یکشنبه، کابینه جنگ رژیم صهیونیستی درباره 

پاسخ احتمالی این رژیم به ایران تشکیل جلسه 

از  یکی  رژیم،  این   ۱۲ کانال  گزارش  طبق  و  داد 

مقامات ناشناس در این باره گفته بود که »پاسخ 

کابینه  جلسه  شد.  خواهد  داده  توجهی«  قابل 

جنگ بدون اتخاذ تصمیم مشخصی در این باره 

پایان یافت.

ایروانی گفت که این وعده »یک تهدید« است 

نه »یک اقدام.«

اما او گفت که فکر می کند )در پی این جلسه( 

نتیجه ای حاصل شده و »پاسخی نظامی از سوی 

اسراییل در کار نخواهد بود.«

نماینده ایران در سازمان ملل در پاسخ به این که 

آیا اقدام اخیر ایران خطر افزایش تنش ها تا مرز 

بروز جنگی گسترده تر را در بر دارد، گفت: پاسخ 

دادن حق مشروع ما بود، چراکه  آن ها اقدام به 

تجاوز به اماکن دیپلماتیک ما کردند.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شنبه شب عملیات 

 ۳ ساعت  از  قبل  و  کرد  اجرا  را  صادق«  »وعده 

بامداد سیل پهپادهای شاهد ۱۳۶ و موشک های 

بالستیک ایران به آسمان سرزمین های اشغالی 

رسید و گنبد آهنین را درگیر کرد. 

عبور  دفاعی  سپر  این  از  موشک ها  از  بسیاری 

کردند.  برخورد  نظر  مورد  اهداف  به  و  کرده 

هدف موشک های سپاه، پایگاه های ارتش رژیم 

سرزمین های  جنوب  در  نقب  در  صهیونیستی 

اشغالی بود.

ایران از پاسخ موشکی و پهپادی مشروع و قانونی 

خود در اسرائیل اهداف متعددی را دنبال می کرد 

که از جمله آن ها - و شاید یکی از مهمترین شان 

جنوب  در  نواتیم  هوایی  پایگاه  به  ضربه   -

سرزمین های اشغالی بود. 

 پایگاهی در منطقه صحرای نقب و در نزدیکی 

شهر بئر السبع که با برخورداری از یک باند پرواز 

۳۴۰۰ متری، آشیانه و پایگاه اصلی جنگنده های 

F-35 رژیم صهیونیستی است.

رئیس  باقری،  محمد  سرلشکر  راستا،  همین  در 

ستادکل نیروهای مسلح در گفت وگویی با اشاره 

صادق«  »وعده  عملیات  راهبردی  جنبه های  به 

کامل  موفقیت  با  عملیات  این  اینکه  بیان  با 

به همه  و  انجام  امروز صبح  تا  از شب گذشته 

اهدافش نائل شد، افزود: این عملیات منتج به 

نتیجه کامل است، از نظر ما خاتمه یافته است و 

قصدی بر ادامه عملیات وجود ندارد، اما چنانچه 

رژیم صهیونیستی اقدامی علیه جمهوری اسلامی 

چه در خاک ما و چه در مراکز متعلق به ما در 

کشور سوریه و جای دیگری انجام دهد، عملیات 

بزرگتری انجام خواهد شد.

در  اروپا  اتحادیه  مقامات  آگاه،  منابع  به گفته 

همتایان  با  زیادی"  "تماس های  اخیر  روزهای 

ایرانی داشته اند تا خصومت ها را کاهش دهند. این 

مذاکرات شامل گفتگوی بین جوزپ بورل، دیپلمات ارشد اتحادیه اروپا و حسین 

امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران می شود.وزرای خارجه اتحادیه اروپا قرار 

است فردا یک نشست ویدئویی اضطراری داشته باشند که به بروکسل فرصتی 

برای ارزیابی اعمال تحریم های جدید علیه ایران می دهد.اورسولا فون درلاین، 

رئیس کمیسیون اروپا گفت: تحریم ها علیه "برنامه های پهپادی و موشکی" ایران 

در حال بررسی است.بر اساس این گزارش، این موضوع همچنین بستگی زیادی 

به واکنش اسرائیل دارد. کابینه جنگ این رژیم عصر دیروز برای بحث در مورد 

این موضوع تشکیل جلسه داد.ایالات متحده در رأس گروه7 در تلاش است 

بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل را متقاعد کند اقدام نظامی انجام ندهد، 

چرا که واشنگتن نگران آن است که روند یک "جنگ گسترده تر" تسریع شود.

قائم مقام ستاد انتخابات شورای وحدت گفت: 

این شورا قصد دارد پس از ارزیابی و اتخاذ تصمیم 

در هیئت عالی در خصوص نحوه ورود به دور دوم انتخابات 

مجلس در تهران و برخی حوزه های انتخابیه، با برنامه ای هدفمند وارد این 

کارزار شود.محمدجواد محمدی نوری قائم مقام ستاد انتخابات شورای وحدت 

با اشاره به برگزاری  با خبرنگار حوزه احزاب خبرگزاری تسنیم،  در گفت وگو 

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، گفت: بیش از 45 نفر 

از کاندیداهای فهرست شورای وحدت در استان ها رأی آوردند.وی از تشکیل 

فراکسیون وحدت در مجلس به عنوان یکی از اولویت های شورای وحدت نام 

برد و خاطرنشان کرد: در برخی شهرستان ها شاهد مشارکت جدی مردم در 

پای صندوق های رای بوده و رقابت نامزدهای شورای وحدت در استان ها با 

برخی فهرست ها در نوع خود جالب توجه بوده است.

نشریه فایننشال تایمز به نقل از منابع آگاه اعلام 

کرد که در پی حملات پهپادی و موشکی ایران به 

اسرائیل در پاسخ به جنایات این رژیم، مقامات 

اتحادیه اروپا در حال مذاکره برای اعمال تحریم های اقتصادی جدید علیه ایران 

هستند.به گزارش تسنیم، نشریه فایننشال تایمز به نقل از منابع آگاه اعلام کرد 

که در پی حملات پهپادی و موشکی ایران به اسرائیل در پاسخ به جنایات این 

رژیم، مقامات اتحادیه اروپا در حال مذاکره برای اعمال تحریم های اقتصادی 

جدید علیه ایران هستند و در عین حال تلاش می کنند برای جلوگیری از رویارویی 

مستقیم بین جمهوری اسلامی و اسرائیل، از تمام کانال های دیپلماتیکی که 

با تهران دارند، استفاده کنند.ایران شنبه شب 300 موشک و پهپاد را به سمت 

سرزمین های اشغالی فلسطین شلیک کرد که اولین حمله مستقیم این کشور به 

رژیم صهیونیستی محسوب می شود. اقدام ایران در پاسخ به حمله اسرائیل به 

کنسولگری این کشور در سوریه صورت گرفت.

واکنش سفیر ایران 
به اعتیاد اروپا به 

تحریم ایران

نوری: 

بیش از ۴۵ نامزد فهرست 
شورای وحدت در انتخابات 
مجلس دوازدهم پیروز شدند

مشتِ آهنینِ ایران و" گنبدِ کابوسِ" اسرائیل

تعداد بالای کرسی های تعیین تکلیف نشده و همچنین شدت رقابت بر سر چیدمان ترکیب هیات رئیسه باعث 

می شود تا دور دوم انتخابات مجلس دوازدهم پر اهمیت محسوب شده و جدی تر گرفته شود.

علی مزروعی: آنطور که وزیر کشور گفته است اردیبهشت ماه قرار است دور دوم انتخابات مجلس دوازدهم برگزار 

شود. دور دومی که 45 کرسی تعیین تکلیف نشده، رقابت در آن را پر  رونق تر از گذشته کرده و بر میزان جذابیت آن 

افزوده است. به ویژه آنکه تقسیم کرسی ها بین چندین فهرست، ترکیب هیات رئیسه را نیز غیر قابل پیش بینی تر از 

همیشه کرده است.با نتایج حاصل از دور اول انتخابات، 45 کرسی باقی مانده به مثابه برگ برنده ای تلقی می شود که 

هر یک از گروه های سیاسی برای بالابردن وزن سیاسی خود و اثر گذاری هرچه بیشتر در ترکیب هیات رئیسه مجلس 

و  کمیسیون ها گریزی جز تلاش برای افزودن سهم خود از آن ندارند. تعداد بالای کرسی های تعیین تکلیف نشده 

و همچنین شدت رقابت بر سر چیدمان ترکیب هیات رئیسه باعث می شود تا دور دوم انتخابات مجلس دوازدهم 

پر اهمیت محسوب شده و جدی تر گرفته شود.در ادامه برخی از دلایلی که موید اهمیت این انتخابات بوده و امید 

می رود بتواند در افزایش میزان مشارکت اثر بگذارد مورد بررسی قرار گرفته است.

در میدان رقابتی هر اقلیتی ارزشمند است

 در یک شرایط غیر رقابتی که یک گروه سیاسی اکثریت مطلق آرا را در اختیار دارد، گروه های اقلیت موضوعیتی 

نداشته و فاقد اهمیت تلقی می شوند. اما زمانی که نزاع سیاسی از دو قطبی اقلیت و اکثریت فراتر رفته و گروه های 

مختلف با وزن  سیاسی نزدیک به هم صاحب کرسی در انتخابات پارلمان ها می شود نه تنها گروه های اقلیت بلکه 

افراد غیر جناحی صاحب کرسی نیز موضوعیت پیدا می کنند.

هر یک از گروه ها برای به دست آوردن اکثریت نسبی و در نتیجه به دست گرفتن سکان هدایت مجلس گریزی جز 

تلاش حداکثری برای هم جهت کردن گروه های اقلیت و حتی کرسی های منفرد باخود ندارند. نگریستن به دور دوم 

انتخابات مجلس دوازدهم از این دریچه اهمیت آن را در نظر مردم و سیاسیون بهتر جلوه گر می سازد.

 اگر چه در این انتخابات، اصلاح طلبان به عنوان رقیب سنتی اصولگرایان با به دست آوردن 40 کرسی، وضعیتی 

همچون مجلس یازدهم دارند اما خلا این میدان رقابتی را اصولگرایان پر کرده اند، شدت رقابت در گروه  های اصولگرا 

باعث شده تا نمایندگان مستقل، اصولگرایان بیرون مانده از فهرست های اصلی و حدود 40 نماینده اصلاح طلب 

حاضر در بهارستان وزن سیاسی پیدا کنند. همچنین 45 کرسی بلاتکلیف نیز برای تعیین جهت مجلس در مسائل 

مختلف از جمله انتخاب هیات رئیسه ارزشمند تلقی می شود.

کرسی های پر اهمیتی به دور دوم کشیده شد

تعداد 45 کرسی به تنهایی فاکتورمهمی برای توصیف اهمیت دور دوم انتخابات محسوب می شود. آنچه بر میزان این 

اهمیت می افزاید حوزه های انتخابیه ای است که به دور دوم کشیده شده است.حوزه انتخابیه تهران، ری و شمیرانات 

که پرجمعیت ترین حوزه انتخابیه کشور است با 17 کرسی بیشترین سهم را در دور انتخابات دارد. علاوه بر تهران 5 

کلان شهر تبریز، کرمانشاه، شیراز، مشهد و کرج نیز اسامی شان در بین حوزه های انتخابیه دور دوم انتخابات دیده 

می شود که مجموعاً 10 کرسی را شامل می شوند.حضور این حوزه ها باعث می شود تا جمعیت بیشتری از واجدین 

شرایط به نسبت دوره های پیشین بتوانند در دور دوم رای بدهند. علاوه بر این هر 2 نماینده آبادان و هر 2 نماینده 

خرم آباد نیز وضعیتشان در دور دوم مشخص خواهد شد.

این وضعیت نشان می دهد کرسی هایی که کارشان به دور دوم کشیده شده نیز غالباً متعلق به مراکز استانها و 

شهرهای پر جمعیت محسوب می شوند. نمایندگان این شهرها علاوه بر اینکه جمعیت زیادی را نمایندگی می کنند 

به طور معمول جایگاه مهم تری نیز در هیات رئیسه مجلس و کمیسیون های تخصصی دارند که همین امر باعث 

می شود انتخابات دور دوم نقش استراتژیکی در آینده مجلس دوازدهم داشته باشد.

چهره های با سابقه در فهرست 90 نفره

در فهرست 90 نفره ای که قرار است برای حضور در مجلس دوازدهم در دور دوم انتخابات رقابت کنند علاوه بر 

چهره های سیاسی حاضر درحوزه انتخابیه تهران در شهرستان ها نیز چهره های با سابقه ای حضور دارند که می توانند 

در پرشورتر برگزار شدن آن موثر واقع شوند.

عبدالرضا مصری با سابقه نایب رئیسی مجلس، محمد حسین فرهنگی با سابقه نایب رئیسی کمیسیون های 

قضایی و برنامه و بودجه، علیرضا منادی با سابقه ریاست کمیسیون آموزش و تحقیقات، محمدرضا میرتاج الدینی 

با سابقه عضویت در هیات رئیسه مجلس هشتم و ابراهیم عزیزی با سابقه نایب رئیسی کمیسیون امنیت ملی از 

جمله چهره هایی هستند که نتوانسته اند در دور اول حضور خود در مجلس را قطعی کنند و حالا باید برای تعیین 

تکلیف وضعیت خود چشم انتظار آمدن دوباره مردم پای صندوق های رای بنشینند.

به این لیست می توان چهره هایی همچون رضا صدیقی، سید مرتضی حسینی و احمد بیگدلی را نیز افزود. 

چهره هایی که پیش از این توانسته بودند نظر مردم را برای حضور در مجلس جلب کنند اما وضعیتشان برای حضور 

در مجلس دوازدهم هنوز مشخص نشده است.

مشابه با مجلس دهم و متفاوت با مجلس یازدهم

بلاتکلیف ماندن حتی بیش از 50 کرسی نمایندگی مجلس در دور اول امر بی سابقه ای نیست )مجلس دهم(. 

وضعیتی که برای دور دوم انتخابات مجلس دوازدهم بوجود آمده مشابه انتخابات مجلس دهم است.

اگر چه در انتخابات مجلس دهم 68 کرسی در دور دوم تعیین تکلیف شد و این رقم 23 عدد نسبت به تعداد 45 

کرسی دور دوم انتخابات مجلس دوازدهم بیشتر است اما کسب 67 کرسی توسط اصولگرایان و 86 کرسی توسط 

فهرست امید باعث شده بود تا انگیزه  خوبی برای رقابت در  دور دوم انتخابات وجود داشته باشد.

انتخابات مجلس دوازدهم نیز در دور دوم رقابتی برگزار می شود البته این رقابت به جای دو بال ثابت اصلاح طلب 

و اصولگرا این بار قرار است درون جناحی برگزار شود.

مقایسه انتخابات مجلس دوازدهم با  مجلس یازدهم نیز نشان می دهد این دو انتخابات غیر از مشارکت حدود 40 

درصدی در سایر فاکتورها کاملا متفاوت بایکدیگرند.در مجلس یازدهم لیست ائتلافی اصولگرایان اکثریت مطلق آرا 

را به دست آورده و در دور دوم تنها برای 10 کرسی انتخابات برگزار شده بود. در مجلس دوازدهم اما با کمرنگ شدن 

وزن سیاسی اصلاح طلبان اصولگرایان انگیزه بیشتری برای رقابت با یکدیگر پیدا کرده اند همین امر نیز موجب شد 

تا در نتیجه ارائه فهرست های مختلف از جانب اصولگرایان آرای کاندیداها در حوزه های مختلف شکسته شده و 

انتخابات به سمت دور دوم هدایت شود. در نتیجه میزان کرسی های بلاتکلیف در مجلس دوازدهم بیش از 4 برابر 

مجلس یازدهم بوده و باید در پی یک رقابت جدی بین اصولگرایان تکلیفشان مشخص شود.

ادعای اعمال تحریم های 
جدید اتحادیه اروپا 

علیه ایران

خبــــــــــــر

خبر

خبر

خبــــــــــــر

سخنگوی وزارت امور خارجه در اولین نشست خبری 

سال جدید، پاسخ ایران به تجاوز رژیم صهیونیستی 

راستای  در  را  سوریه  در  کشورمان  کنسولگری  به 

اعمال حق ذاتی ایران برای دفاع از خود در راستای 

دفاع مشروع عنوان کرد.

در  این نشست  در  کنعانی  ناصر  ایسنا،  گزارش  به 

پاسخ به سوالی در ارتباط با عملیات شنبه شب ایران 

علیه رژیم صهیونسیتی اظهار کرد: ایران یک قدرت 

مقتدر و امنیت آفرین است.

ایران پیش از اقدام نظامی، هشدارهای لازم را به 

روش های دیپلماتیک داده بود

وی با بیان اینکه  حمله به برخی از مقرهای نظامی 

راستای  در  اشغالی  اراضی  در  صهیونیستی  رژیم 

اعمال حق ذاتی ایران برای دفاع از خود در راستای 

دفاع مشروع  صورت گرفت ، گفت: ایران در این 

زمینه مسئولانه عمل کرد و پیش از اقدام نظامی، 

داده  دیپلماتیک  روش های  به  را  لازم  هشدارهای 

بود.

آمریکا  گرفت/  قرار  هدف  مورد  نظامی  اهداف 

قدردان ایران باشد

وی با بیان این که اقدام ایران ضروری و متناسب 

در  گرفت  قرار  هدف  مورد  نظامی  اهداف  و  بود 

که  است  این  انتظار  کرد:  اظهار  سوالی  به  پاسخ 

واکنش  و  دقیق  مسئولانه،  رفتار  آمریکا،  دولت 

مشروع و متناسب ایران را مورد توجه قرار دهد و 

به جای اتخاذ رویکرد غیرمسئولانه و انتخاب الفاظ 

نامناسب، قدردان اقدام منطقی، مشروع، متناسب 

و توأم با مسئولیت ایران باشد.

از   دیگری  بخش  در  خارجه  وزارت  سخنگوی 

صحبت های خود گفت: توصیه ما به همه حامیان 

اقدام  قدردان  که  است  این  صهیونیستی  رژیم 

مسئولانه و متناسب ایران باشند و به جای انتخاب 

غاصب  رژیم  ایران،  با  ارتباط  در  نامناسب  الفاظ 

صهیونیستی را از انجام شرارت های بیشتر که تبعات 

آن بیشتر از همه دامنگیر این رژیم خواهد بود، بر 

حذر دارند .

کنعانی:

 ایران یک قدرت مقتدر 

و امنیت آفرین است 

آمریکا قدردان اقدام 

منطقی ایران باشد
نماینده ایران در سازمان ملل:

 اسراییل می داند 
تلافی دوم ما چه 

خواهد بود

وزیر خارجه سابق کشورمان گفت: اقدام ایران دارای مبنای حقوقی و 

بین المللی و مطابق فصل هفتم منشور سازمان ملل متحد و با هدف 

بازدارندگی بوده است.

در  مهر  با  گفت وگو  در  کشورمان  سابق  خارجه  وزیر  متکی«  »منوچهر 

خصوص عملیات »وعده صادق« نیروهای مسلح کشورمان علیه رژیم 

صهیونیستی، گفت: عبور پهپاد ها و موشک  ها از فضاهای دفاعی ایجاد 

شده توسط آمریکا و فرانسه در رسیدن به مرزهای فلسطین اشغالی، 

پس از ناتوانی گنبد ادعایی رژیم صهیونیستی در مقابله با این موشک ها 

و پهپادها و نهایتاً برخورد به اهداف تعیین شده، نشان دهنده فناوری 

بالای تسلیحات تدافعی، تهاجمی و تولیدی در نیروی هوا فضای سپاه 

در  ویژگی عامل مهمی  این  افزود:  اسلامی است.وی  انقلاب  پاسداران 

از  راهبردی دیگری  به اشتباه  ارتکاب  رژیم صهیونیستی در  بازدارندگی 

زدن ۵۲  به  تهدید  ترامپ علی رغم  اسرائیل است؛ همانگونه که  سوی 

هدف در ایران، پس از ارتکاب به جنایت به شهادت رساندن حاج قاسم 

سلیمانی، در پاسخ به غرش موشک های نیروی هوا فضای سپاه و انهدام 

قرار گاه عین الاسد، هیچ غلطی نتوانست بکند. البته اسرائیل گاوی است 

که شاخ دارد اما عقل ندارد و باید مراقب اینگونه گاوهای وحشی بود.

منتخب مجلس دوازدهم اظهار کرد: اقدام ایران دارای مبنای حقوقی و 

بین المللی و مطابق فصل هفتم منشور سازمان ملل متحد و با هدف 

بازدارندگی بوده است. همچنین به منظور مقابله به مثل در چارچوب 

آموزه قرآنی آیه ۱۹۴ سوره بقره »فَمَنِ اعْتَدَیٰ عَلَیْکُمْ فَاعْتَدُوا عَلَیْهِ بِمِثْلِ 

مَا اعْتَدَیٰ عَلَیْکُمْ« است  .سخنگوی شورای وحدت تاکید کرد: اعلام خاتمه 

یافتن عملیات نشانگر آن است که جمهوری اسلامی در حال حاضر بنای 

ورود مستقیم به یک رویارویی مستقیم با رژیم اسرائیل را ندارد.

مهمترین »انتخابات دور دوم« ادوار مجلس با ۴۵ کرسی تاثیرگذار 

»وعده صادق« با هدف بازدارندگی بوده است


